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Sparten: 10m-Luftgewehr 
10m-Luftpistole 

  
Ort: Innsbruck-Igls 
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Frauen und Junioren weiblich 10m-Luftgewehr stehend frei 
 
1. und Stadtmeisterin 

 Kathrein, Johanna Hötting 401,2  Ringe 

2. Menninger, Astrid ASG 379,6  Ringe 

3. Zeillinger, Petra Igls-Vill 379,0  Ringe 
 

Senioren männlich und weiblich 10m-Luftgewehr stehend frei 
 

1. Kathrein, Elisabeth Hötting 388,5  Ringe 

2. Voglbauer, Franz ASG 382,1  Ringe 

3. Vanicek, Regina Hötting 377,9  Ringe 

4. Vanicek, Klaus Hötting 370,2  Ringe 

5. Brunnsteiner, Alfred ASG 357,6  Ringe 

6. Heiss, Peter Igls-Vill 346,1  Ringe 

7. Kirchmayr, Max ASG 340,7  Ringe 
 

Männer und Jungschützen männlich 10m-Luftgewehr stehend frei 
 
1. und Stadtmeister 
 Ziegler, Raimund ASG 405,4  Ringe 

2. Abfalterer, Markus Hötting 402,1  Ringe 

3. Müller, Werner ASG 401,8  Ringe 

4. Holzknecht, Wolfgang Hötting 401,7  Ringe 

5. Linder, Markus Igls-Vill 387,0  Ringe 

6. Stöckholzer, Mario Igls-Vill 385,6  Ringe 

7. Drexel, Johannes Igls-Vill 326,8  Ringe 
 
 
 

Mannschaft 10m-Luftgewehr stehend frei 
 

1. und Mannschaftsstadtmeister 
  Hötting-LG-1  1205,0  Ringe 

 1. Abfalterer, Markus Hötting 402,1  Ringe 

 2. Holzknecht, Wolfgang Hötting 401,7  Ringe 

 3. Kathrein, Johanna Hötting 401,2  Ringe 

2.  ASG-LG-1  1189,3  Ringe 

 1. Ziegler, Raimund ASG 405,4  Ringe 

 2. Müller, Werner ASG 401,8  Ringe 

 3. Voglbauer, Franz ASG 382,1  Ringe 

3.  Igls-Vill-LG-1  1151,6 Ringe 

 1. Linder, Markus Igls-Vill 387,0  Ringe 

 2. Stöckholzer, Mario Igls-Vill 385,6  Ringe 

 3. Zeillinger, Petra Igls-Vill 379,0  Ringe 
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4.  Hötting-LG-2  1136,6  Ringe 

 1. Kathrein, Elisabeth Hötting 388,5  Ringe 

 2. Vanicek, Regina Hötting 377,9  Ringe 

 3. Vanicek, Klaus Hötting 370,2  Ringe 

5.  ASG-LG-2  1077,9  Ringe 

 1. Menninger, Astrid ASG 379,6  Ringe 

 2. Brunnsteiner, Alfred ASG 357,6  Ringe 

 3. Kirchmayr, Max ASG 340,7  Ringe 
 

Frauen / 10m-Luftgewehr stehend aufgelegt 
 

1. Zeillinger, Petra Igls-Vill 399,5  Ringe 

2. Gebert, Vera Igls-Vill 397,6  Ringe 

3. Pöschl, Anita Igls-Vill 394,7  Ringe 
 

Männer / 10m-Luftgewehr stehend aufgelegt 
 

1. Stöckholzer, Mario Igls-Vill 418,5  Ringe 

2. Steger, Martin Hötting 415,6  Ringe 

3. Kathrein, Bruno Hötting 409,6  Ringe 

4. Lintner, Roland Hötting 404,5  Ringe 

5. Buckovez, Gerhard Hötting 398,9  Ringe 

6. Voglbauer, Franz ASG 395,2  Ringe 
 

Mannschaft / 10m-Luftgewehr stehend aufgelegt 
 

1.  Hötting-LGA-stehend  1224,1  Ringe 

 1. Steger, Martin Hötting 415,6  Ringe 

 2. Kathrein, Bruno Hötting 409,6  Ringe 

 3. Buckorez, Gerhard Hötting 398,9  Ringe 

2.  Igls-Vill-LGA-stehend  1212,7  Ringe 

 1. Stöckholzer, Mario Igls-Vill 418,5  Ringe 

 2. Zeillinger, Petra Igls-Vill 399,5  Ringe 

 3. Pöschl, Anita Igls-Vill 394,7  Ringe 
 

Frauen / 10m-Luftgewehr sitzend aufgelegt 
 

1. Zimak, Maria Igls-Vill 413,6  Ringe 

2. Pöschl, Anita Igls-Vill 410,6  Ringe 

3. Gebert, Vera Igls-Vill 410,3  Ringe 

4. Kozubowski, Daniela Igls-Vill 406,9  Ringe 

5. Wiesler, Ingrid Igls-Vill 402,6  Ringe 
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Männer / 10m-Luftgewehr sitzend aufgelegt 
 

1. Pöschl, Josef Igls-Vill 413,4  Ringe 

2. Nairz, Bernhard Igls-Vill 405,2  Ringe 

3. Stöckholzer, Christoph Igls-Vill 392,6  Ringe 
 

Senioren/innen 3 / 10m-Luftgewehr sitzend aufgelegt 
 

1. Zimak, Lothar Igls-Vill 414,0  Ringe 

2. Suppersberger, Walter Igls-Vill 411,1  Ringe 

3. Primus, Wilfried Hötting 409,4  Ringe 

4. Wachter, Erika Igls-Vill 407,0  Ringe 

5. Weber, Alois Igls-Vill 405,2  Ringe 

6. Wachter, Franz Igls-Vill 402,0  Ringe 

7. Buemberger, Heinz Hötting 399,6  Ringe 
 

Mannschaft / 10m-Luftgewehr sitzend aufgelegt 
 

1.  Igls-Vill-LGA-sitz-1  1232,2  Ringe 

 1. Pöschl, Josef Igls-Vill 413,4  Ringe 

 2. Zimak, Maria Igls-Vill 413,6  Ringe 

 3. Weber, Alois Igls-Vill 405,2  Ringe 

2.  Igls-Vill-LGA-sitz-2  1223,5  Ringe 

 1. Kozubowski, Daniela Igls-Vill 406,9  Ringe 

 2. Wiesler, Ingrid Igls-Vill 402,6  Ringe 

 3. Zimak, Lothar Igls-Vill 414,0  Ringe 

3.  Igls-Vill-LGA-sitz-3  1219,6  Ringe 

 1. Pöschl, Anita Igls-Vill 410,6  Ringe 

 2. Wachter, Franz Igls-Vill 402,0  Ringe 

 3. Wachter, Erika Igls-Vill 407,0  Ringe 

4.  Igls-Vill-LGA-sitz-4  1208,1  Ringe 

 1. Nairz, Bernhard Igls-Vill 405,2  Ringe 

 2. Gebert, Vera Igls-Vill 410,3  Ringe 

 3. Stöckholzer, Christoph Igls-Vill 392,6  Ringe 
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 Luftpistole stehend frei Frauen 
 

1. und Stadtmeisterin 
 Menninger, Astrid ASG 349,6  Ringe 
 

 Luftpistole stehend frei Herren und Senioren 
 

1. und Stadtmeister 
 Bossi, Giovanni ASG 376,3  Ringe 

2. Voglbauer, Franz ASG 366,0  Ringe 

3. Praxmarer, Bernhard ASG 365,1  Ringe 

4. Valentini, Robert ASG 364,9  Ringe 

5. Theiner, Peter MAG Ibk 363,8  Ringe 

6. Brunnsteiner, Alfred ASG 354,3  Ringe 
 

Mannschaft 10m-Luftpistole stehend frei 
 
 

1. und Mannschaftsstadtmeister 
  ASG-LP-2 Verein 1107,2  Ringe 

 1. Bossi, Giovanni ASG 376,3  Ringe 

 2. Voglbauer, Franz ASG 366,0  Ringe 

 3. Valentini, Robert ASG 364,9  Ringe 

2.  ASG-LP-1  1069,0  Ringe 

 1. Praxmarer, Bernhard ASG 365,1  Ringe 

 2. Brunnsteiner, Alfred ASG 354,3  Ringe 

 3. Menninger, Astrid ASG 349,6  Ringe 
 

10m-Luftpistole stehend aufgelegt 
 

1. Stadlmair, Hans MAG Ibk 371,2  Ringe 

2. Krischan, Rainer ASG 357,8  Ringe 

3. Andre, Mary MAG Ibk 342,8  Ringe 

4. Baldemaier, Karl MAG Ibk 330,5  Ringe 
 

 Luftpistole 5-schüssig 
 

1. und Stadtmeister 
 Giovanni, Bossi ASG 336  Ringe 

2. Valentini, Robert ASG 334  Ringe 

3. Voglbauer, Franz ASG 314  Ringe 

4. Brunnsteiner, Alfred ASG 309  Ringe 

5. Krischan, Rainer ASG 298  Ringe 

6. Praxmarer, Bernhard ASG 296  Ringe 
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Mannschaftswertung Luftpistole 5-schüssig 
 

Mannschaftsstadtmeister 
ASG-LP5 1. Valentini, Robert ASG 334  Ringe 

2. Voglbauer, Franz ASG 314  Ringe 

3. Brunnsteiner, Alfred ASG 309  Ringe 
 


